КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ВОЛГОГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ПАТОЛОГОАНАТОМИЧЕСКОЕ БЮРО»,

ВОЛГОГРАД

ПРИКАЗ

/9.04 № /29
Волгоград

О подготовке комплексного плана ГБУЗ «ВОПАБ»

Во исполнение распоряжения главного врача ГБУЗ «ВОПАБ» В.А.

Колченко от 12.07.2017 № 151, согласно протоколу производственного

совещания от 15.09.2017 по обсуждению проекта комплексного плана ГБУЗ

«ВОПАБ» на 2018 год, и в целях обеспечения исполнения приказа комитета

здравоохранения Волгоградской области от 15.06.2017 № 1594 «Об

утверждении методических рекомендаций по подготовке и составлению

комплексного плана работы медицинских организаций» приказываю:

1. Принять за основу проект комплексного плана ГБУЗ «ВОПАБ» на

2018 год.

2. По результатам проведенного производственного совещания внести

дополнения и изменения в проект комплексного плана учреждения в рамках

своих полномочий в соответствии с приложением 1 приказа № 1594 согласно

(срок исполнения- 0.11.2017):

2.1. заместителю главного врача по организационно-методической работе

Н.В. Чернышёву - по вопросам пунктов 1 и 2 приложения 1 приказа 1594;

2.2. начальнику хозотдела О.В.Синицыной, главной медицинской сестре

J1.A. Бадаевой, заведующему организационно-методическим отделом О.В.

Матвееву, специалисту по охране труда Д.В. Герасимову и специалисту по

гражданской обороне Ю.В. Андрющенко - по вопросам пунктов: 2.1.4.,

2.3., 2.9., 2.10. приложения 1 приказа 1594;

2.3. заместителю главного врача по экономическим вопросам И.В.

Малофеевой - по вопросам в пунктах с 2.8. и по 2.8.7 приложения 1

приказа 1594; *

2.4. программисту А. В. Каргину и заведующему организационно-

методическим отделом О.В. Матвееву - по вопросам в пунктах с 2.11. и по

2.11.9 приложения 1 приказа 1594;

2.5. . начальнику отдела кадров Г.М. Кулешовой - по вопросам в пунктах с

2.3. по 2.3.7. приложения 1 приказа 1594;

3. Секретарем проекта приказа назначить врача-методиста А.Г.

Раевского.

4. Заместителю главного врача по медицинской части О.А. Чернецкому

представить проект приказа по составленному комплексному плану ГБУЗ

«ВОПАБ» не позднее 16 ч. 00 мин. 05.11.2017 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач В.А. Колченко

Приложение

№ //У  от & .#9 .А 0/£-

Список сотрудников ГБУЗ «ВОПАБ»

№ п/п Ф.И.О. Должность
1 О.А. Чернецкий Заместитель главного врача по

медицинской части
2 Н.В. Чернышёв Заместитель главного врача по

организационно-методической
работе

3 И.В. Малофеева
1

Заместитель главного врача по
экономическим вопросам

4 О.В. Матвеев , Заведующий организационно-
методическим отделом

5 Т.А. Климова Главный бухгалтер
6 Г.М. Кулешова Начальник отдела кадров
7 JI.A. Бадаева Главная медицинская сестра
8 Н.Г. Митрфанова Медицинская сестра
9 Д.В. Герасимов Специалист по охране труда
10 Ю.В. Андрющенко Специалист по гражданской

обороне
11 А.В. Каргин Программист
12 Н.А. Герасименко И.О.заведующий Областным

консультативным ПАО
13 Е.В. Петросова Заведующий Центральным гПАО
14 Е.И. Стольнова Заведующий ПАО БиР
15 JI.H. Огурцова Заведующий Красноармейским

мПАО
16 С.В. Блохина Заведующий детским ПАО

17 И.В. Ситников И.о. заведующего Волжским мПАО

18 И.Г.Пчелинцев Заведующий Камышинским мПАО

19 Н.Ф.Шкуратова Заведующий Михайловским мПАО

20 И.В.Маликов Заведующий Урюпинским мПАО

21 О.В.Синицына Начальник хоз.отдела

22 А.Г.Раевский Врач-методист ОМО